Édition 2024Édition 2024
Édition 2024 Édition 2024 Édition 2024
FAUTEUILS
voS projETSsont là
tous
COUV FR:Mise en page 1  29/11/2016  14:48  Page2
HOME CINÉMA ET RÉSIDENTIEL
écrans de projection

SQUAR’PRO
Le SQUAR’ est un écran
motorisé très fonctionnel,
ultra compact et simple à
intégrer avec son petit carter
en aluminium laqué blanc de
section carrée.
• �La barre de lestage triangulaire
s‘intègre parfaitement au carter
lorsque l‘écran est enroulé.
• �Fixations murales ou plafond incluses.
SQUAR’ PRO
Format image       Blanc mat            Longueur
Ht x Base (cm)      Référence           Carter (cm)
Format 16:10
112 x 180	 SQ1B1112180	 192,1
125 x 200	 SQ1B1125200	 212,1
150 x 240	 SQ1B1150240	 252,1
169 x 270	 SQ1B1169270	 282,1
187 x 300	 SQ1B1187300	 312,1
219 x 350  	 SQ1B4219350   	 362,1
Format 4:3
135 x 180	 SQ1B1135180	 192,1
150 x 200	 SQ1B1150200	 212,1
180 x 240	 SQ1B1180240	 252,1
202 x 270	 SQ1B1202270	 282,1
225 x 300	 SQ1B1225300	 312,1
Format 1:1
150 x 150	 SQ1B1150150	 162,1
180 x 180 	 SQ1B1180180	 192,1
200 x 200	 SQ1B1200200	 212,1
240 x 240	 SQ1B1240240	 252,1
300 x 300	 SQ1B1300300	 312,1
 9,70
 2
 8
 10

Télécommandes
en option p14
Inverseur filaire fourniBarre de lestage triangulairePDF
Système fermé
7
Kit de fixation en faux-plafond pour sous-face+
Tiges filetées de 1m et pattes de fixation
KIT DE FIXATION EN FAUX-PLAFOND
1 kit pour une sous-face       	Référence
jusqu’à 3m de base	        	 OPTKITFIX01
pour SQ4350	           	 OPTKITFIX02
Sous-face +
SOUS-FACE +
        Base écran (cm)	 Référence
                150	 SQ4150
	 180 	 SQ4180
	 200 	 SQ4200
	 240 	 SQ4240
	 270 	 SQ4270
	 300 	 SQ4300
	 350	 SQ4350
LA SOUS-FACE +  pour nos écrans
SQUAR’ est simple d’installation
et esthétique :
La sous-face + offre une solution
2 en 1 pour l’intégration de
votre écran en faux plafond.
DEUX MODES D’INSTALLATION :
1     L‘installation en une phase
    • �L’écran est installé en même temps
que la sous-face+.
2    L‘installation en deux phases
    • �La sous-face+ est posée pendant la
construction du faux-plafond,
    • �puis l’écran est intégré à l’intérieur
de la sous-face+, une fois les travaux
terminés.
Accessoires SQUAR’
• �INTÉGRATION
ULTRA SIMPLE
Pattes d‘écartement, pour un déport du mur.
Une paire jusqu’à 300 cm de base
Un trio pour les modèles 350 cm de base
PATTES D‘ÉCARTEMENT
La paire	 Référence
10 cm 	 OPTECAR10BSQ
20 cm	 OPTECAR20BSQ
Le trio	 Référence
10 cm 	 OPTECAR10BSQ3
20 cm	 OPTECAR20BSQ3
Les PATTES D’ÉCARTEMENT
s’utilisent pour déporter l’écran du mur,
sans sous-face.
PDF

installation facile et ce, quelles
que soient les contraintes grace
au système Speed Solo.
Entièrement caréné, son carter
aluminium laqué blanc ne laisse
apparaître aucune vis.
Autres coloris sur demande.
ORION PRO  toile blanc mat
• �SÉCURITÉ COUPE
MOTEUR
• �CARTER SANS VIS
APPARENTE
8
Image (cm)	 Référence 	 Section   Longueur carter
Format 16:10			   	 (cm)
125 x 200	 OR1B1125200	 petit carter		  216
150 x 240	 OR1B1150240	 petit carter		  256
169 x 270	 OR1B1169270	 petit carter		  286
187 x 300	 OR1B1187300	 petit carter		  316
219 x 350	 OR1B1219350	 grand carter		  366
250 x 400	 OR1B1250400	 grand carter		  417
312 x 500	 OR1B1312500	 grand carter		  517
Format 4:3
135 x 180	 OR1B1135180	 petit carter		  196
150 x 200	 OR1B1150200	 petit carter		  216
180 x 240	 OR1B1180240	 petit carter		  256
202 x 270	 OR1B1202270	 petit carter		  286
225 x 300	 OR1B1225300	 petit carter		  316
263 x 350	 OR1B1263350	 grand carter		  366
300 x 400	 OR1B1300400	 grand carter		  417
375 x 500	 OR1B1375500	 grand carter		  517
Format 1:1
180 x 180	 OR1B1180180	 petit carter		  196
200 x 200	 OR1B1200200	 petit carter		  216
240 x 240	 OR1B1240240	 petit carter		  256
270 x 270	 OR1B1270270	 petit carter		  286
300 x 300	 OR1B1300300	 petit carter		  316
350 x 350	 OR1B1350350	 grand carter		  366
400 x 400	 OR1B1400400	 grand carter		  416
PRINT
en
option
Profil petit carter

• �Une version HC avec cadrage noir
peut-être réalisée
Déport de 30 cm pour les
écrans de 4 m et plus,
de 10 à 40 cm pour les
crans = 5 m
40 cm toutes dimensions
Patte d’écartement  de 10
ou 20 cm pour une Base
écran < 4 m
et jusqu’à 30 cm pour une
base écran  < 3 m
PATTES D‘ÉCARTEMENT la paire ou le trio selon la longueur du carter
Base écran < 3 m   		  La paire
Référence	    Déport de
OPTECAR10GOR2	      10 cm
OPTECAR20GOR2	      20 cm
OPTECAR30GOR2	      30 cm
OPTECAR40GOR2	      40 cm
3m  ≥ écran <  5m    Le trio
Référence	    Déport de
OPTECAR10GOR3	      10 cm
OPTECAR20GOR3	      20 cm
OPTECAR30GOR3	      30 cm
OPTECAR40GOR3	      40 cm
Ecran  = 5 m              Le trio
Référence	    Déport de
OPTECAR10GOR5	      10 cm
OPTECAR20GOR5	      20 cm
OPTECAR30GOR5	      30 cm
OPTECAR40GOR5	      40 cm
Sécurité “coupure du moteur à la montée.”
Télécommandes
en option p14
PDF
JUMBO PRO
L’ ORION JUMBO est un écran
motorisé haut de gamme.
Son carter de section carrée
permet de l’intégrer facilement.
Facile à suspendre, en deux points,
à chaque extrémité du carter.
Le modèle tensionné est le seul
compromis envisageable pour
projeter en ultra courte focale si
l’écran cadre n’est pas possible.
• �SÉCURITÉ COUPE
MOTEUR
• �FACILE À INTÉGRER
JUMBO PRO  toile blanc mat
Image (cm)	 Référence		  Longueur
Format 16:10			   carter (cm)
150 x 240	 JU1B1150240	 256
169 x 270	 JU1B1169270	 286
187 x 300	 JU1B1187300	 316
219 x 350	 JU1B1219350	 366
250 x 400	 JU1B1250400	 417
312 x 500	 JU1B1312500	 517
Format 4:3
180 x 240	 JU1B1180240	 256
202 x 270	 JU1B1202270	 286
225 x 300	 JU1B1225300	 316
263 x 350	 JU1B1263350	 366
300 x 400	 JU1B1300400	 417
375 x 500	 JU1B1375500	 517
Format 1:1
240 x 240	 JU1B1240240	 256
270 x 270	 JU1B1270270	 286
300 x 300	 JU1B1300300	 316
400 x 400	 JU1B1400400	 416
FIXATION SOUS PERCHE
Référence	 Quantité
PATPERJUM01	 La Paire
FIXATION MURALE

DESIGNATION
Indice Désignation Vérifié par Approuvé par
Solidworks 2015  Indice cartouche A
SYSTEMES de PROJECTION
Chemin de Beaurepaire
CS 42005
91410 DOURDAN Cedex
A
JUMBO PRO
Schéma de profil
Alimentation à droite
OPTION : Fixation sous perche
PATTES D‘ÉCARTEMENT
La paire
Référence	 Déport de
OPTECAR10JU	       10 cm
OPTECAR20JU	       20 cm
OPTECAR30JU	       30 cm
OPTECAR40JU	       40 cm
9
PRINT
en
option

faux-plafonds.
• �Version TENSIONNÉE possible
Les 2 tendeurs latéraux  permettent
à la surface de projection tensionnée
de rester plane et ce quel que soit
l‘environnement de l‘écran.
• �Une version HC avec cadrage noir
peut-être réalisée
• �INVISIBLE
   UNE FOIS ENROULÉ
ORION FAUX-PLAFOND PRO
10
ORION FAUX-PLAFOND PRO
Image (cm)	 Blanc mat	  	 Longueur
Format 16:10	 Réf.		  carter (cm)
150 x 240	 OP1B1150240	 256
169 x 270	 OP1B1169270	 286
187 x 300	 OP1B1187300	 316
219 x 350	 OP1B1219350	 366
250 x 400	 OP1B1250400	 417
312 x 500	 OP1B1312500	 517
Format 4:3
180 x 240	 OP1B1180240	 256
202 x 270	 OP1B1202270	 286
225 x 300	 OP1B1225300	 316
263 x 350	 OP1B1263350	 366
300 x 400	 OP1B1300400	 417
375 x 500	 OP1B1375500	 517
Format 1:1
240 x 240	 OP1B1240240	 256
270 x 270	 OP1B1270270	 286
300 x 300	 OP1B1300300	 316
400 x 400	 OP1B1400400	 416
Inverseur filaire fourniOPTION Kit de montage
Tiges filetées de 1m et pattes de fixation
KIT DE MONTAGE
Base       			   Référence

design moderne.
Crédit Photo :  Nicolas Plessis
Interaview Production
SUPER GEAR
OPTION Pattes d‘écartement
• �Surface de projection blanc mat non
feu M1 pour la gamme PRO.
• �Dispositif d’arrêt toute hauteur SRS
(Slow Return System), contrôlant la
remontée progressive de la barre de
lestage.
SUPER GEAR PRO
Format image	 Blanc mat            Longueur
Ht x Base (cm) 	 Réf.                      Carter (cm)
Format 4:3
135 x 180	 MPP08B1135180	 190
150 x 200	 MPP08B1150200	 210
180 x 240	 MPP08B1180240	 250
Format 16:10
112 x 180	 MPP08B1112180	 190
125 x 200	 MPP08B1125200	 210
150 x 240	 MPP08B1150240	 250
Format 1:1
150 x 150	 MPP08B1150150	 160
180 x 180	 MPP08B1180180	 190
200 x 200	 MPP08B1200200	 210
230 x 230	 MPP08B1230230	 250
PATTES D‘ÉCARTEMENT
La paire	 Référence
10 cm 	 OPTECAR10
20 cm	 OPTECAR20
30 cm 	 OPTECAR30
40 cm	 OPTECAR40
Carter aluminium laqué blanc
• ARRÊT TOUTE HAUTEUR
• SLOW RETURN SYSTEM
• FIXATIONS COULISSANTES

Base + 4.5
Base + 13.2
H
au
te
ur
Base
O2000
7
7
1.5
ORAY 2000 PRO
Format image	 Blanc mat      	 Longueur
Ht x Base (cm)	 Réf.             	 Carter (cm)
Format 4:3
135 x 180	 MPP03B1135180	 193
150 x 200	 MPP03B1150200	 213
Format 16:10
112 x 180	 MPP03B1112180	 193
125 x 200	 MPP03B1125200	 213
150 x 240	 MPP03B1150240	 253
Format 1:1
150 x 150	 MPP03B1150150	 163
180 x 180	 MPP03B1180180	 193
200 x 200	 MPP03B1200200	 213
PATTES D‘ÉCARTEMENT
La paire	 Référence
10 cm 	 OPTECAR10
20 cm	 OPTECAR20

portable qui se monte et se démonte
facilement et rapidement tout en offrant
une large surface de projection.
Format image                 Blanc mat occultant
Ht x Base (cm)                Référence
Format 4:3   Cadrage latéral 2cm
79 x 102	          	 MIN01B1079102
• HOUSSE DE TRANSPORT
• COMPACT & LÉGER
• ROBUSTE
CROSS SCREEN ultra léger
CROSS SCREEN
Format image                Blanc mat occultant
Ht x Base (cm)               Référence
Format 16:9
  75 x 133	  	 CS1B1075133
  87 x 155	           	 CS1B1087155
100 x 177	           	 CS1B1100177
112 x 200	           	 CS1B1112200
Avec sa housse de transport, l‘écran Cross-
Screen est particulièrement indiqué pour les
projections nomades.
• �Une mise en place simple et très rapide.

incontournables du marché institu-
tionnel et grand public.
Du Style, trépied le plus robuste du
marché, au Screen plus destiné au
marché grand public, cette gamme
s’adapte à vos besoins de mobilité
et à vos exigences d’‘endurance.
• � CLASSIQUE
• � PERFORMANT
SCREEN Perche téléscopique
22
STYLESCREEN
Format image 	 Blanc mat  	 Blanc mat
Ht x Base (cm)	 trépied 	 pied étoile
Format 4:3
180 x 240	 TRE06B1180240
Format 1:1
150 x 150		  PIE06B1150150
180 x 180		  PIE06B1180180
200 x 200		  PIE06B1200200
230 x 230	 TRE06B1230230
Carter en profilé d‘aluminium laqué blanc
résistant parfaitement à la torsion.
•  �Chaque écran est livré avec une potence
inclinable pour correction de la parallaxe.
•  �Poignée ultra robuste.
Dimensions réduites et simplicité d’emploi, ces
écrans sont tout destinés au grand public.
Carter en acier laqué noir.
BYRON 2
Carter en acier laqué noir.
• � Toile blanc mat non feu M1.
STYLE pied étoile STYLE trépiedBYRON 2 : Dos blanc
SCREEN : Dos noir
OPTION housse de transport pour les écrans
trépieds
Grande robustesse et facili-
té de mise en oeuvre font de
cette gamme le compromis
idéal pour toute prestation ne
nécessitant pas une installa-
tion fixe.
Référence   	 Longueur carter (cm)
HOUSV2BYR150		  150
HOUSV2BYR180	      	 180
HOUSV2BYR200	       	 200
HOUSV2BYR240		  240
Format image	 Blanc mat
Ht x Base (cm)	 Référence
Format 1:1
150 x 150		  TRE02B1150150
180 x 180		  TRE02B1180180
200 x 200		  TRE02B1200200
Format image	 Blanc mat occultant
Ht x Base (cm)	 Référence
Format 1:1
125 x 125	 TRE03B1125125
150 x 150	 TRE03B1150150
175 x 175	 TRE03B1175175
PDF PDF PDF

ur
 +
 8
4.5
Base
H
au
te
urDifférentes positions
de chaque côté
7
SPECIAL VIDEO
Format image       	 Blanc mat
Ht x Base (cm)      	 Réf.
Format 4:3
150 x 200	 SP1B1150200
180 x 240	 SP1B1180240
202 x 270	 SP1B1202270
225 x 300	 SP1B1225300
300 x 400	 SP1B1300400
Format 16:10
125 x 200	 SP1B1125200
150 x 240	 SP1B1150240
169 x 270	 SP1B1169270
187 x 300	 SP1B1187300
250 x 400	 SP1B1250400
Finition anodisée noire OPTION : pieds démontables, anodisés noirs
avec correction de la parallaxe
PDF